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 ESCALADA CASTELL BLANES - ELIT                                              
 
 Después de  : 2  Etapa : 02 ESCALADA CASTELL BLANES ELIT - CRI                              
 Fecha       : 24/08/14 
 
 Distancia acumulada : 4.4  Kms - Promed : 26.58 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  334  MUÑOZ,Guillem          ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE    00:09:56-075       
    2.-  482  MORENO,Adrià           ELITE  CONTROLPACK                00:10:27-074 a      31 
    3.-   58  KNEPPERS,PAUL HENDRIK  ELITE  CKT-UAM MONTON             00:10:30-083 a      34 
    4.-  484  Clermont,Jordi         SUB23  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  00:10:31-067 a      35 
    5.-   21  GONZALEZ,Juan De Dios  ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  00:10:44-045 a      48 
    6.-   56  BETALU,Josep           ELITE  CKT-UAM MONTON             00:10:49-095 a      53 
    7.-    9  VALLS,ADRIA            ELITE  COLUER BICYCLES            00:10:59-003 a    1:03 
    8.-   12  HERNANDEZ,ALEIX        SUB23  COLUER BICYCLES            00:11:14-030 a    1:18 
    9.-  183  AGUERO,JUANJO          SUB23  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  00:11:18-069 a    1:22 
   10.-   31  SOLER,Jordi            ELITE  BICIS ESTEVE               00:11:32-011 a    1:36 
   11.-   30  MARTINEZ,MIQUEL        ELITE  BICIS ESTEVE               00:11:33-061 a    1:37 
   12.-   81  REYES,Daniel           ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  00:11:33-090 a    1:37 
   13.-   22  GONZALEZ,José Antonio  ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:11:34-039 a    1:38 
   14.-   51  VARGAS,Jacint          SUB23  BICIS ESTEVE               00:11:39-028 a    1:43 
   15.-   52  GÓMEZ,DAVID            SUB23  BICIS ESTEVE               00:11:41-090 a    1:45 
   16.-   73  GALCERAN,MIQUEL        ELITE  AMBIKES                    00:11:51-035 a    1:55 
   17.-   61  VILANOVA,Marc          ELITE  CKT-UAM MONTON             00:12:03-030 a    2:07 
   18.-  454  JIMENEZ,MIGUEL         SUB23  BIKE AND PONS              00:12:17-047 a    2:21 
   19.-   26  VIDAL,Andreu           ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:12:19-078 a    2:23 
   20.-   45  IGLESIAS,OSCAR         SUB23  BICIS ESTEVE               00:12:20-065 a    2:24 
   21.-  119  AYMERICH,Josep Mª      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:12:24-079 a    2:28 
   22.-   63  IBARRA,Emiliano David  ELITE  CKT UAM MONTON             00:12:27-058 a    2:31 
   23.-  102  VALLVE,Xavier          ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA   00:12:28-022 a    2:32 
   24.-  338  GIMENEZ,AITOR          SUB23  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:12:30-036 a    2:34 
   25.-  197  CARRERAS,XAVIER        ELITE  FANATIC BIKES OUTDOORLAND  00:12:30-068 a    2:34 
   26.-   71  COLOMER,GERARD         ELITE  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    00:12:34-065 a    2:38 
   27.-  483  DÍAZ,MARC              SUB23  ACTION                     00:12:50-018 a    2:54 
   28.-  173  CABEZOS,Marc           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA      00:19:07-037 a    9:11 
 
 Clasificación de : SUB23 - SUB21 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  484  Clermont,Jordi         SUB23  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  00:10:31-067       
    2.-   12  HERNANDEZ,ALEIX        SUB23  COLUER BICYCLES            00:11:14-030 a      43 
    3.-  183  AGUERO,JUANJO          SUB23  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  00:11:18-069 a      47 
    4.-   51  VARGAS,Jacint          SUB23  BICIS ESTEVE               00:11:39-028 a    1:08 
    5.-   52  GÓMEZ,DAVID            SUB23  BICIS ESTEVE               00:11:41-090 a    1:10 
    6.-  454  JIMENEZ,MIGUEL         SUB23  BIKE AND PONS              00:12:17-047 a    1:46 
    7.-   45  IGLESIAS,OSCAR         SUB23  BICIS ESTEVE               00:12:20-065 a    1:49 
    8.-  338  GIMENEZ,AITOR          SUB23  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:12:30-036 a    1:59 
    9.-  483  DÍAZ,MARC              SUB23  ACTION                     00:12:50-018 a    2:19 
 
 Clasificación de : ELITS 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  334  MUÑOZ,Guillem          ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE    00:09:56-075       
    2.-  482  MORENO,Adrià           ELITE  CONTROLPACK                00:10:27-074 a      31 
    3.-   58  KNEPPERS,PAUL HENDRIK  ELITE  CKT-UAM MONTON             00:10:30-083 a      34 
    4.-   21  GONZALEZ,Juan De Dios  ELITE  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  00:10:44-045 a      48 
    5.-   56  BETALU,Josep           ELITE  CKT-UAM MONTON             00:10:49-095 a      53 
    6.-    9  VALLS,ADRIA            ELITE  COLUER BICYCLES            00:10:59-003 a    1:03 
    7.-   31  SOLER,Jordi            ELITE  BICIS ESTEVE               00:11:32-011 a    1:36 
    8.-   30  MARTINEZ,MIQUEL        ELITE  BICIS ESTEVE               00:11:33-061 a    1:37 
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    9.-   81  REYES,Daniel           ELITE  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  00:11:33-090 a    1:37 
   10.-   22  GONZALEZ,José Antonio  ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:11:34-039 a    1:38 
   11.-   73  GALCERAN,MIQUEL        ELITE  AMBIKES                    00:11:51-035 a    1:55 
   12.-   61  VILANOVA,Marc          ELITE  CKT-UAM MONTON             00:12:03-030 a    2:07 
   13.-   26  VIDAL,Andreu           ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:12:19-078 a    2:23 
   14.-  119  AYMERICH,Josep Mª      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        00:12:24-079 a    2:28 
   15.-   63  IBARRA,Emiliano David  ELITE  CKT UAM MONTON             00:12:27-058 a    2:31 
   16.-  102  VALLVE,Xavier          ELITE  EL MORELL. CLUB CICLISTA   00:12:28-022 a    2:32 
   17.-  197  CARRERAS,XAVIER        ELITE  FANATIC BIKES OUTDOORLAND  00:12:30-068 a    2:34 
   18.-   71  COLOMER,GERARD         ELITE  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    00:12:34-065 a    2:38 
   19.-  173  CABEZOS,Marc           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA      00:19:07-037 a    9:11 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   CKT-UAM MONTON                 00:33:22        
   2.-   INVERSE-SERMAN PORT            00:34:16  a       54 
   3.-   BICIS ESTEVE                   00:34:44  a     1:22 


